Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ KАЛАhЫ

kала округы  СОВЕТЫ

453830,  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830,  г. Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67

РЕШЕНИЕ

О назначении на должность главы Администрации
городского округа город Сибай Республики Башкортостан по контракту
В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 11.5 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», статьей 21 Устава городского округа город Сибай Республики Башкортостан,  Совет городского округа город Сибай  Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
назначить Афзалова Рустема Ахметкаримовича на должность главы Администрации  городского округа город Сибай  Республики Башкортостан по контракту.

Председатель Совета городского округа

                                             город Сибай   Республики Башкортостан                                         Я.У Биккинов

г. Сибай

«20» ноября 2017 года
№ 177